omitterem; (v. c. *Acynos* e *Thymi*, *Aloysia* et *Stachytarpheta* e *Verbenae*; *Anamenia* ex *Adonidis* speciebus concenturiata genera hanc sortem heic apud me experta sunt) denique vt vbi genus aliquot duntaxat in alterutro horum operum descriptum exstat, vel solum hoc opus sub tali nomine generico laudarem. Licet enim summa generum a *Persoonio* descriptorum a *Willdenovio* constitutorum generum enumerationem tricenis et undeseptuaginta nominibus superet: nihilo secius vel rursus aliquot genera, quibus synopsis caret, obveniunt in speciebus plantarum, praesertim in tomo vltimo, vbi sagacissimus investigator, nunc praematura morte botanicae ereptus graphice delineavit genera permulta, quae *Humboldt* et *Bonpland* nuper dum vastos *Americae anstralis* tractus longinquis itineribus perlustrarent dudum detexerunt ut *Aegopogon*, *Elyonurus* etc. Praesertim per annos proxime praeterlapsos sollertissimum studium in eruendis et describendis novis plantis impensum fuisse, id quidem limpide constat ex libro,*) cuius auctor delineationes plantarum nuperrime per decennium

*) *Beschreibung der vorzüglichsten neuen Pflanzen, welche im letzverflossenen Jahrzehend zuerst sind entdeckt und bekannt geworden; zusammengetragen von W. Brögelmann. Frankfurt a. M. 1812. 8.*

ab anno 1802 vsque ab 1812 praeterlapsum erutarum phytographiae compilavit, vbi vltra quinquaginta exstant genera vel Persoonio prorsus ignota. Quid? quod omnino synopsis plantarum praepropere corrassa videtur, quippe in qua non solum aliquot genera bis iisdem verbis descripta inveniuntur (v. c. *Fagraea* Nro. 483 et 603, *Gomara* Nro. 1452 et 1477) verum etiam vno eodemque nomine duo diversa genera insigniuntur (e. c. *Columellia* Nro. 47 et 1894) quin imo vel complura genera iam ab illustri Linnaeo constituta penitus silentio praetermittuntur (vt *Calla*, *Dracontium* etc.) Taceam de vitiis in indice obviis haud quaquam omnino typographo vitio vertendis.

Iam restat, ut de dispositione schediasmatis huius paucis exponam. Numeros, quippe in quibus cardo rei versatur digessi in columnas duas, quarum titulis indigitatur, priores numeros ad paginas e Persoonii synopsi plantarum sequiores vero e Willdenovii speciebus plantarum respicere. Nihil praetermisi, quo errores in singulis numeris committendos evitarem, quippe qui saepius repetito studio autographum meum emendavi, nec non typis expressa priora exemplaria antequam multiplicata publici iuris fierent ter correxi. Quum vero fieri nequeat: vt paginarum, vbi